
 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Республики Татарстан 

ул Волгоградская, 32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

тел.: (843) 519-34-17 тел.: (843) 519-34-17 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 марта 2021г.                                                                                                № 2/4 
 

Об избрании секретаря 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района  

г.Казани Республики Татарстан 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 10 статьи 17 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Ново-

Савиновского района г.Казани Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан. 

          2. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Ново-

Савиновского района г.Казани Республики Татарстан Г.Г.Хусаенову.
 

 

 

 

Председатель территориальной                                      

избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан                                                                     О.К.Малышева 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан                                                                        Г.Г.Хусаенова 

 


